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Editöryal/Editorial

Değerli TÜRKDERM okurları,

Ülkemiz dermatoloji yayıncılığının amiral gemisi olan TÜRKDERM’in editörlüğünü 2016-2023 yılları arasında büyük 
bir gururla üstlendim. Öncesinde okuyucusu, yazarı, hakemi ve köşe yazarı olduğum bu derginin editörü olma 
görevi, hem kişisel akademik yaşamımda bana çok katkısı olan bu dergiye olan gönül borcumu ödemek için aracı 
oldu hem de bilim insanı ve eğitici kimliğimi yaşama hazzını tattırdı. Bu olanağı sağlayan Deri ve Zührevi Hastalıklar 
Derneği Yönetim Kurulları’nda yer alan meslektaşlarıma, editöryal ekip içerisinde yer alarak TÜRKDERM’in daha 
iyiye, daha doğruya, daha güzele ulaşması için zamanını, bilgi birikimini ve emeğini esirgemeden sunan, takım 
çalışmasının en güzel örneklerinden birini ortaya koyan Prof. Dr. Tülin Mansur, Prof. Dr. Meltem Uslu, Prof. Dr. 
Fatih Göktay, Doç. Dr. Özlem Özbağçıvan, Doç. Dr. Andaç Salman, Doç. Dr. Sezgi Sarıkaya Solak ve Prof. Dr. 
Şeniz Duygulu’ya yürekten teşekkürlerimi sunarım. Onurla, şevkle, keyifle yürüttüğüm görevimi okumakta 
olduğunuz Mart 2024 sayısından başlayarak yeni editörümüz Prof. Dr. Fatih Göktay’a devretmiş olmanın mutluluğu 
içerisindeyim. Kendisinin enerjisi ve deneyimi ile dergimizi daha da yücelteceğine olan inancım tamdır.

Sizlere önceki editör sıfatıyla seslenebildiğim bu yazıyı son 6 yılda TÜRKDERM’de gerçekleştirebildiklerimizi kısaca listeleyerek tamamlamak isterim:

1. İki dilde birden, hem Türkçe hem İngilizce yayınlanma ve tam metinlere dijital erişim projesi hayata geçirildi.

2. Çok sayıda ülkeden saygın meslektaşlarımızın dergimize verdiği değer ve gösterdiği güvenin bir yansıması olarak gerçek anlamda uluslararası bir editörler 
kurulu oluşturuldu.

3. Dünya dermatolojisinin bir parçası olabilme çabası içerisinde yabancı meslektaşlarımızın bizim için hazırladıkları makalelere kucak açıldı.

4. Kozmetoloji ve dermatolojik cerrahiyi uzmanlık alanımız içerisinde daha iyi sahiplenebilmek adına “Kozmetik sorulara dermatolog yanıtları” ve “Girişimsel 
dermatolojide püf noktaları” başlıklı iki özellikli köşeye, dermoskopi eğitimine katkı sağlayacak “Tüm dermatologlar için dermoskopi” bölümüne yer verildi.

5. Günlük pratiğimizde yardımcımız olan ulusal ürtiker, psoriazis, atopik dermatit ve akne tanı ve tedavi kılavuzları yayınlandı.

6. Web of Science-Emerging Sources Citation Index (ESCI) ve Türk Tıp Dizini başta olmak üzere pek çok bilimsel indekste kesintisiz olarak yeri korundu.

7. Dünyayı kasıp kavuran, pek çok şeyi durduran pandemi yıllarında TÜRKDERM düzenli olarak yayınlanabildi. Bunda yayıncılık ile ilgili bilgi birikimi ve 
becerilerini kısırganmadan sunan ve güvenilir bir yol arkadaşı olan Galenos Yayınevi’nin de rolü büyüktü.

Sevgili meslaktaşlarım, bugüne kadar dergimiz için yapabildiklerimiz yeni editörümüzün ve çalışma arkadaşlarının gelecekte yapacaklarının teminatıdır. 
Hepinize TÜRKDERM’e de zaman ayırarak zenginleştireceğiniz dermatoloji dolu günler dilerim. İyi okumalar!

Prof. Dr. Ekin Şavk 

Editör (2016-2023)

Yayın olmadan bilim ölüdür.

Gerard Piel


